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203R-145km

1. 0.0 0.0 ⚑ Start of route

2. 0.1 0.1 ← Tourner à gauche sur Rue Drummond

3. 0.6 0.6 ← Tourner à gauche

4. 0.8 0.2 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

5. 4.7 3.9 → Tourner à droite sur Rue Simonds S

6. 7.3 2.6 ← Tourner à gauche sur La Route des Champs

7. 28.2 20.9 ← Tourner à gauche sur Rue Leclaire/Rang du Haut-de-la-Rivière S

8. 28.5 0.2 → Tourner à droite sur La Route des Champs

9. 28.7 0.3 ← Tourner à gauche sur Rue Notre Dame/QC-233 S

10. 30.2 1.5 → Tourner à droite sur Rang du Pipeline/QC-233 S

11. 33.0 2.8 ← Tourner à gauche sur Rang des Écossais/QC-233 S (panneaux pour

Autoroute 10/Farnham/Sainte-Brigide)

12. 33.3 0.2 → Tourner à droite sur Rang de la Rivière O

13. 40.0 6.8 ← Tourner à gauche sur Rue des Érables

14. 40.1 0.1 → Tourner à droite sur Rue Martel

15. 40.3 0.2 ← Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-104 E

16. 40.4 0.1 → Tourner à droite sur 8e Rang

17. 49.9 9.5 → Tourner à droite sur Rang Kempt

18. 51.3 1.4 ← Tourner à gauche sur Montée Saint François Xavier/Rue Saint Gérard

19. 53.2 1.9 → Tourner à droite sur Rue Saint-Denis

20. 53.8 0.7 ↑ Continuer sur Chemin de la Grande Ligne

21. 55.6 1.7 ← Tourner à gauche sur Rang des Dussault/QC-227 S

22. 69.7 14.1 → Tourner à droite sur QC-133 N/QC-227 S (panneaux pour Iberville)

23. 69.7 0.0 ← Tourner à gauche sur Rue De La Baie/QC-227 S (panneaux pour

Venise-en-Québec)

24. 74.7 5.0 ← Tourner à gauche sur Avenue de Venise O/QC-202 E

25. 83.8 9.1 → Tourner à droite sur QC-133 S/QC-202 E

26. 84.4 0.6 ← Tourner à gauche sur Chemin des Rivières

27. 90.5 6.2 → Tourner à droite sur Rue Principale

28. 98.1 7.6 ← Tourner à gauche sur Rang de l'Église N

29. 104.3 6.2 ↑ Continuer sur Chemin Boulais

30. 109.3 4.9 → Tourner à droite sur QC-104 E

31. 114.0 4.7 ← Tourner à gauche sur Chemin Mckeegan

32. 114.1 0.1 ← Tourner à gauche sur Chemin du Curé Godbout

33. 114.2 0.1 → Tourner à droite sur Chemin de Brigham

34. 114.7 0.4 ↑ Continuer sur Chemin Gaudreau

35. 117.6 3.0 ← Tourner à gauche sur Avenue des Érables

117.6 kilometers.  +218/-243 meters



36. 121.9 4.3 ← Tourner à gauche sur Chemin Fordyce

37. 122.9 0.9 ← Tourner à gauche sur QC-139 N

38. 123.7 0.9 → Tourner à droite sur Chemin Magenta

39. 123.9 0.2 ← Tourner à gauche sur Rue Brousseau

40. 124.5 0.6 ← Tourner à gauche sur Rue d'Adamsville

41. 125.8 1.3 ↑ Continuer sur Chemin d'Adamsville

42. 128.4 2.6 → Tourner à droite sur Boulevard de l'Aéroport

43. 130.7 2.3 ← Tourner à gauche sur Boulevard de l'Innovation

44. 132.3 1.6 → Tourner à droite sur Boulevard de Montréal

45. 133.6 1.4 ← Tourner à gauche sur Route Pierre Laporte

46. 137.4 3.8 ← Tourner à gauche sur Rue Mountain

47. 142.4 5.0 ← Tourner légèrement à gauche pour continuer sur Rue Mountain

48. 143.9 1.5 → Tourner à droite sur QC-112 E

49. 144.2 0.3 ← Tourner à gauche sur Rue de la Gare

50. 144.2 0.0 → Tourner à droite sur Estriade

51. 144.4 0.2 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

52. 144.7 0.3 → Tourner à droite sur Rue Drummond

53. 145.3 0.6 → Tourner à droite à Rue Swett

54. 145.3 0.0 ⚑ End of route

27.7 kilometers.  +133/-136 meters


